Министерство образования и науки Самарской области

государственное бюджетное профессиональное

образовательное учреждение Самарской области

«Октябрьский техникум строительных и сервисных технологий

им. В.Г. Кубасова»

П Р И К А З

«20» февраля 2024 г.                                                                                                    № 43/1 - од

г. Октябрьск

«Об утверждении

Положения о приемной комиссии

на 2024-2025 уч. год»

Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 29

декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на

основании Приказа министерства образования и науки Российской

Федерации (Минобрнауки России) от 02.09.2020 г. №457 «Об утверждении

Порядка приема на обучение по образовательным программам среднего

профессионального образования» (с дополнениями и изменениями от

1.03.2021 г., 30.04.2021 г., 20.10.2022 г., 13.10.2023 г.), на основании приказа

министерства образования и науки Самарской области от 19.02.2024 г. №

143-од «Об утверждении профессиональным образовательным организациям

и организациям высшего образования контрольных цифр приема граждан по

профессиям и специальностям для обучения на территории Самарской

области по образовательным программам среднего профессионального

образования за счет бюджетных ассигнований бюджета Самарской области

на 2024/2025 учебный год», Устава техникума

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о приемной комиссии ГБПОУ

«Октябрьский техникум строительных и сервисных технологий им. В.Г.

Кубасова» на 2024-2025 учебный год.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Е.А. Фадеева

		2024-02-22T12:34:58+0300
	Фадеева Елена Александровна